様式ａ－２

第５５回新潟県中学校総合体育大会　ソフトテニス競技
外部指導者（コーチ）　追加・変更届
令和６年　　月　　日

新潟県中学校体育連盟会長　様

下記のとおり、外部指導者（コーチ）の　追加　・　変更　をいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（どちらかを○で囲む）

１　参加申込外部指導者（コーチ）　※追加の場合は記入不要
	 コーチ名

２　追加　・　変更　するコーチ （どちらかを○で囲む。）

	  ふりがな

	コーチ名

	学 校 名

	　　　　　　　　　　　　学校　男子・女子（どちらかを○で囲む）

　　　　　　　　　立　　　　　　　　　　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　　印